
令和 6 年 9 月 27 日 

受験生の皆様 

                                                          松蔭大学附属 

松蔭高等学校長  大 野  悟 

 

文 化 祭 ご 案 内 

 

厳しい暑さが続いていましたが、ようやく秋の涼しさが感じられる季節となりました。 

皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと存じます。 

さて、本校の文化祭（松蔭祭）の時期が近づいてまいりました。今年の開催は下記のとお

りです。生徒たちが日ごろのクラブ活動や有志と共に、学校生活の中で積み上げてきた研究

や演技などの発表を初めとして、様々な催しを企画しております。当日は日頃の勉強の疲れ

を癒し、楽しい時間を過ごしていただきたくご案内いたします。なお、進学相談も承ります

ので是非お越しください。 

皆様の受験に向けての努力が大きく実りますよう祈っております。 

 

記 

 

日  時    令和６年 10 月 19 日(土)・20 日(日)  

午前 9 時～午後 3 時半 (受付３時迄) 

場  所    松蔭大学附属 松蔭高等学校 

 

恐れ入りますが、お車でのご来校はご遠慮ください。 

なお、上履きをご持参くださるようお願いします。 

詳細はホームページをご覧ください。 


